РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

                         МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

                     «ЛЕНДЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

          СОВЕТ   ЛЕНДЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЕ

                                          Р Е Ш Е Н И Е

   6 сессии 2 созыва                                                                №  31
    от  09    апреля   2010 года
  « О  представлении гражданами,

претендующими на замещение

должностей муниципальной службы,

и муниципальными служащими сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера.

           В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 года
№273 –ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь положениями
пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 года
№ 559, Совет Лендерского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Утвердить прилагаемые :
а) положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера;
б) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы;
в) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги ( супруга) и несовершеннолетних
 детей гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы; форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
г) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего;
д) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей муниципального служащего.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Лендерского  сельского  поселения :                             С.А.Козлов